
(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM:  1 oktober 2020

in het faillissement van: Twente Flex B.V.
faillissementsnummer: C/08/19/360F
datum uitspraak: 18 december 2019
rechter-commissaris: mr. M.C. Bosch
curator : mr. M.E. van der Lee

A. BATEN incl. BTW totaal Af te dragen BTW

1 aangetroffen middelen
kas -€                             
bank -€                             
giro -€                             

-€                  
2 opbrengsten verkopen

scooter 200,00€                        34,71€                    
inventaris en auto's 5.200,00€                     BTW verlegd koper
schilderij 650,00€                        112,81€                  
afrekening pandhouder -1.583,73€                   

4.466,27€         
3 debiteuren

ontvangsten op rekening failliet 
boedelbijdrage 834,67€                        
pre faillissementsdebiteuren 6.827,62€                     -€                        
afrekening pandhouder -3.413,81€                   4.248,48€         

4 overige baten
restitutie verzekeringen 119,97€                        
restitutie belastingdienst -€                             
PSA afwikkeling leasecontract 3.752,44€                     
Alphera afwikkeling leasecontract 2.986,59€                     
ABN boedelbijdrage verkoop pand 2.420,00€                     420,00€                  
ABN vergoeding kosten BRP 19,25€                          
de heer Broekate 2.300,04€                     

11.598,29€       

5 totaal 20.313,04€       567,52€                  

B.
REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 
ontvangen BTW 

salaris curator -€                             -€                        
griffirecht procedure Broekate 304,00€                        
RDW kenteken en tenaamstelling 32,50€                          5,64€                      
Kroep Steghuis deurwaarder 489,32€                        84,92€                    
Gemeente Deventer uittreksel BRP 19,25€                          -€                        
Kamphuis taxatiekosten 242,00€                        42,00€                    

6 totaal 1.087,07€         132,56€                  

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 20.313,04€       
totaal B 1.087,07€         



7 saldo boedelrekening 19.225,97€       


